
 

 
 

Prot. n. (vedi segnatura) 
 

 

AL SITO WEB 

ALL’ ALBO ON LINE 

 

 

Oggetto: Personale docente ed educativo - Decreto pubblicazione graduatorie definitive di 

istituto di prima, seconda e terza fascia – biennio 2024/2026. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 201 del 25/05/2000 ai sensi della L. 3/05/99 n. 124; 

VISTO il D.M.88 del 16/05/2024; 

VISTO l'avviso prot. 4623 del 12/09/2024 dell'U.S.R. Emilia-Romagna - Ufficio VII dell’Ambito 

Territoriale di Forlì-Cesena-Rimini che dispone la pubblicazione delle graduatorie definitive di 

Istituto di prima, seconda e terza fascia – biennio 2024/2026 in tutte le Istituzioni Scolastiche in data 

13/09/2024; 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione, in data 13/09/2024 sul sito web e all' albo on line dell’Istituto, delle graduatorie 

definitive di istituto di prima, seconda e terza fascia – biennio 2024/2026. 

 
Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le 

graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

 
Forlì, 13/09/2024 

 
La Dirigente Scolastica Reggente 

Giuliana Marsico 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993) 

 

 
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI 

CPIA “Silver Sirotti” di FORLÌ – CESENA 
Codice M.P.I. – FOMM09500N 

C.F. - 92085980404 
Sede amministrativa: Via E. Dandolo, n. 18– 47121 – FORLÌ (FC)      Tel. 0543 34180 

e-mail fomm09500n@istruzione.it   pec:fomm09500n@pec.istruzione.it 

mailto:fomm09500n@istruzione.it
mailto:fomm09500n@pec.istruzione.it

